Maximální jednotková cena za m² 2 092,48 Kč 

Stanovená jednotková cena za m² SJC 1 550,–  Kč 

Výměra V 393,00 m²  

Porovnávací hodnota SJC × V 609 150,–  Kč 

E.2 - Rekapitulace – INTERPRETACE DAT 

Předpokládaná obvyklá 
cena………………………………… 609 150,–  Kč 

Cena slovy: Šestsetdevěttisícjednostopadesát Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

F – P O S U D E K – odpověď znalce na zadanou otázku  :                    

F.1 – Otázka č.1 : Jaká je předpokládaná obvyklá cena daného nemovitého majetku ?

[...]

v daném místě a čase i s ohledem na uváděná věcná břemena  

v intervalu ……..1 000,- Kč/m2 …………  až 1 850,- Kč/m2 bez DPH 

F.2 - Za obchodovatelnou částku lze t.č. považovat hodnotu                                   

………..      1 550,- Kč/m2 bez DPH 

Slovy : Jedentisícpětsetpadesát Kč bez DPH 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

F.3 – Vyjádřete se ke znaleckému posudku č.994-09/25 z 12.7.2025, který 
          vypracoval znalec Ing.Martin Srubjan